ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
от 06.07.2012 года                                                                                        № 40
Об утверждении объемов расходов по ремонту 

автомобильных дорог общего пользования 

населенных пунктов  Скопкортненского сельского поселения  

                     В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 24мая 2012 года № 330 « Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов в форме субсидий местным бюджетам на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов», решением Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 06.07.2012 года № 12-1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2011года № 15-1 «О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые объемы расходов по ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Скопкортненского сельского поселения Александровского муниципального района Пермского края (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                               М.П. Стародубец
Утверждено 

                                                         постановлением администрации

                                                            Скопкортненского сельского 

                                                                поселения от 06. 07.2012 г. № 40 

Объемы расходов по ремонту автомобильных дорог общего пользования

населенных пунктов  Скопкортненского сельского поселения Александровского муниципального района Пермского края.

	№

п/п
	Наименование мероприятия

( объекта)
	Объем расходов в тыс. руб.



	
	
	итого
	Краевой бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования 


	218.4 тыс.руб
	208,0 тыс.руб.
	10,4 тыс.руб


